

Bakmand Sørensen HaCaFrø Holding ApS

c/o Hansen, Carlsen & Frølund A/S, Hørkær 16, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 32 37 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Per Bakmand Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakmand Sørensen HaCaFrø Holding ApS
c/o Hansen, Carlsen & Frølund A/S
Hørkær 16
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 32 37 20
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Bakmand Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.861 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.251 kr. mod -4.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.861	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19
Resultat før skat	-11.861	-6.269
1 Skat af årets resultat	2.610	1.379
Årets resultat	-9.251	-4.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	98.000
Disponeret fra overført resultat	-59.851	-102.890
Disponeret i alt	-9.251	-4.890

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>10.830</u>	<u>8.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.830</u>	<u>8.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.491.007</u>	<u>1.614.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.837</u>	<u>1.622.372</u>
Aktiver i alt	<u>1.501.837</u>	<u>1.622.372</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	0	5.000
4	Overført resultat	1.316.237	1.371.088
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	98.000
	Egenkapital i alt	<u>1.491.837</u>	<u>1.599.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	0	13.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>23.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>23.284</u>
	Passiver i alt	<u>1.501.837</u>	<u>1.622.372</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.610	-1.379
	<u>-2.610</u>	<u>-1.379</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	5.000	5.000
Overført til overført resultat	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.371.088	1.473.978
Årets overførte overskud eller underskud	-59.851	-102.890
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u>1.316.237</u>	<u>1.371.088</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	98.000	49.200
Udloddet udbytte	-98.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	98.000
	<u>50.600</u>	<u>98.000</u>